c/6, classe 3, consistenza 15 mq, rendita € 43,38. 
Coerenze del posto auto: altro condominio, altro posto auto, corsia dei 
posti auto, altro posto auto. 
Disponibilità del bene: alla data del sopralluogo l'immobile risultava 
occupato dallo stesso esecutato. 

Prezzo base: € 145.000,00 
(centoquarantacinquemila/00), 

Offerta minima: € 108.750,00 
(centottomilasettecentocinquanta/00) pari al 75% del prezzo base. 
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 
Rilancio minimo di gara: € 2.500,00 
Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è 
consentito l’inserimento di importi con decimali. 
Attestato di Prestazione energetica (per entrambi i lotti):